
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

08.06. 2018         № 166 

с. Александровское 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

от 20.03.2018  № 81 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

 «Выдача разрешений о переводе или об  

отказе в переводе жилого помещения в нежилое  

или нежилого в жилое помещение» 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными за-

конами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального об-

разования Александровское сельское поселение, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Выдача разрешений о переводе или об  отказе в переводе жилого помещения 

в нежилое или нежилого в жилое помещение» согласно приложению. 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и обнародо-

ванию на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интер-

нет и вступает в силу с момента официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                                         В.Т. Дубровин 

 
Исп. Жукова И.О. 

  2-48-61 

  

 

 

 

 



                                                                                                                                                       Приложение к Постановлению  

о внесении изменений в административный  

регламент от 20.03.2018 №81 

от 08.06.2018 № 166 

 

 

            1. Заменить слова  в пунктах  6, 19, 39, 53, 68, 70, 71, 81, 73, 148 административного 

регламента «… в Федеральной государственной информационной системе Единый портал 

государственных  и муниципальных услуг (функций)» на слова «.. на официальном интер-

нет-портале государственных услуг: https://www.gosuslugi.ru»;   

  

           2. Внести изменения в пункты 28,29,46 административного регламента  заменив 

слова «..в пункте 32» на «…в пункте 33»;  

 

           3. Пункты 38, 39, 40, 41, 42 административного регламента исключить;  

 

           4. Внести изменения в пункты 79, 80, 81 административного регламента  заменив 

слова «..в пункте 40» на «…в пункте 45»;    

 

           5. Пункт 129 административного регламента изложить в новой редакции: 

«129.  Подача жалоб в электронной форме через официальный сайт Александровского  

сельского поселения и официального интернет-портала государственных услуг: 

https://www.gosuslugi.ru  не осуществляется»; 

 

            6. Пункт 144 административного регламента изложить в новой редакции:  

«Заявитель вправе обжаловать решение по жалобе, принимаемое должностным лицом, в 

административном порядке». 

 

 

https://www.gosuslugi.ru/

